Ja uz akta sastādīšanas brīdi Izpildītājs izstrādājis minēto darbu vai būvdarbu apjomu izmaiņu tāmes, tad tās tiek pievienotas sastādītajam aktam. Pretējā gadījumā aktā norāda termiņu, kurā Izpildītājs iesniedz tāmes Pasūtītājam. Tāmes (apjomus un izcenojumus) izskata un akceptē Pasūtītājs.

4. Darba izpildes termiņi

4.1. Līguma izpildes termiņi:

4.1.1. Būvdarbu izpildes termiņš 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi.
4.1.2. Nepieciešamie dokumenti, kas attiecas uz būvdarbu izpildītāju, būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildei (t.sk. dokumenti par apakšuzņēmējiem,

[...]

procedūras identifikācijas numuru). Sākotnējam līgumam jābūt ne mazāk kā uz 3 (trīs) gadiem:
1.1.1. Būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana būvdarbu laikā vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne mazāk par 15’000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro) un pēc būves pieņemšanas ekspluatācijā būvdarbu garantijas termiņa laikā vismaz 5% (piecu procentu) apmērā no izpildīto būvdarbu izmaksām būvdarbu laikā, bet ne mazāk par 7’500 EUR (setiņi tūkstoši pieci simti euro), norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru.
1.1.2. Atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne mazāk par 15’000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro), norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru.
1.1.3. Būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā Objektā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no veicamo būvdarbu izmaksām, norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru.